

416,169 - Odstranění rozpadlého povrchu říms					0801 Praha Masarykovo nádraží st.4 (m.) - Děčín hl.n. (včetně)		
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč		
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				48 914,76	
		DPH 21,00%				8 489,34	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN				40 425,42	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
HSV		Práce a dodávky HSV				9 197,53	
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				808,50	
132	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítím oprav ručně	m2	5,250	154,00	808,50	
	Pozn.	Očištění rozpadlého povrchu říms - 50% rozpadlého povrchu					
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				7 840,75	
201	985112111	Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 10 mm	m2	6,250	329,00	2 056,25	
	Pozn.	Odsekání rozpadlého povrchu říms - 50% rozpadlého povrchu + odsekání plochy jednotlivě (1 m2)					
252	985312192	Příplatek ke stěrce pro vyrovnání betonových ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	11,500	25,00	287,50	
254	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	11,500	478,00	5 497,00	
	Pozn.	spojovací můstek pod ochrannou stěrku					
997		Přesun sutě				548,28	
262	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,164	147,00	24,12	
263	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	0,164	280,00	45,94	
264	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	0,328	14,30	4,69	
	Pozn.	Předpoklad odvozu do sběrného dvora vzdáleného 3 km					
268	997221111	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů nošením do 50 m	t	0,164	406,00	66,61	
	Pozn.	Ke kraji nástupiště 60 m, pak lze odvoz kolečkem.					
269	997221119	Příplatek za každých dalších 10 m u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů nošením	t	0,164	70,30	11,53	
	Pozn.	Ke kraji nástupiště 60 m, pak lze odvoz kolečkem.					
270	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,164	2 410,00	395,39	
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				19 392,00	
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	48,000	404,00	19 392,00	
	Pozn.	bezpečnostní hlídka na mostě v obou směrech 3 dny = 3*2*8 hodin = 48 hodin					
URS		URS položky				8 841,42	
	783826675	Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek	m2	12,500	83,77	1 047,10	
	pozn.:	Ochrana stěrky + odchlupů na NK (cca 1 m2)				0,00	
	997221141	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	0,164	223,51	36,67	
	pozn.:	Od kraje nástupišť k automobilové dopravě 160 m.				0,00	
	997221149	Příplatek za každých dalších 10 m u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů stavebním kolečkem	t	1,805	39,16	70,66	

416,169 - Odstranění rozpadlého povrchu říms					0801 Praha Masarykovo nádraží st.4 (m.) - Děčín hl.n. (včetně)	
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC		Cena s DPH				48 914,76
		DPH 21,00%				8 489,34
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN				40 425,42
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	pozn.:	Od kraje nástupišť k automobilové dopravě 160 m (160-50=110 tzn. hmotnost x11)				0,00
	985312132	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch rubu kleneb a podlah tl přes 2 do 3 mm	m2	11,500	442,08	5 083,95
	pozn.:	stěrka k vyrovnaní povrchu po odbourání				0,00
	985411111	Beztlakové zalití trhlin a dutin ve zdivu aktivovanou maltou	m3	0,024	38 966,60	935,20
	pozn.:	Sanace trhlin římsy (8 trhlin)				0,00
	985411912	Příplatek k beztlakovému zalití trhlin a dutin za objem do 1 m3 jednotlivě	m3	0,024	1 720,86	41,30
	985141111	Vyčištění trhlin a dutin ve zdivu š do 30 mm hl do 150 mm	m	6,000	109,78	658,67
	pozn.:	Sanace trhlin římsy (8 trhlin délky 0,75 m)				0,00
	985141912	Příplatek k vyčištění trhlin nebo dutin zadélku do 2 m jednotlivě	m	6,000	12,56	75,36
	777611153	Nátěr epoxidový překlenující trhliny parkovacích ploch	m2	1,200	743,73	892,47
	pozn.:	Epoxidový nátěr sanovaných trhlin				0,00
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				2 994,48
	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč				2 994,48
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	37 430,95	2 994,48
Celkem						40 425,42

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 02 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací